ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH DỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra liên
ngành để kiểm tra tình hình triển
khai các dự án đầu tư vốn ngoài

ngân sách trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng     năm 2025

                        Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 140/SKHĐT-TTXT

ngày 16/01/2025 về việc đề xuất thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành để kiểm tra tình
hình triển khai các dự án đầu tư vốn ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh (ngoài KKT,
KCN) (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

140/SKHĐT-TTXT nêu trên. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư ban hành Quyết định
thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành và triển khai các nhiệm vụ kiểm tra, giám sát,

đôn đốc các dự án đầu tư ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh, theo phương châm
“đồng hành, hỗ trợ” để đẩy nhanh tiến độ thực hiện. Định kỳ hàng quý, tổng hợp,

báo cáo đề xuất UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp, triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

608 22 01